

---

## MATERIALE PROIECT ERASMUS HICLASS

I.D.: 68884416

---

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.895,49 RON - 3.895,49 RON

---

Descriere: MATERIALE PROIECT ERASMUS MANGA 50 BUC SACOSA PERSONALIZATA - 7,20 LEI/BUC => 360,00 LEI 60 BUC PIX PERSONALIZAT - 4,20 LEI/BUC => 252,00 LEI 5 BUC PRINT PANZA - 33,61 LEI/BUC => 168,05 LEI 5 BUC AFIS 305\*457 - 5,00 LEI/BUC => 25,00 LEI 54 BUC CARNETEL PERSONALIZAT - 3,36 LEI/BUC => 181,44 LEI 100 BUC AUTOCOLANT - 1,00 LEU/BUC => 100,00 LEI 56 BUC TRICOU PERSONALIZAT (3 IMPRIMARI) - 35,00 LEI/BUC => 1960,00 LEI 54 BUC MAPA PERSONALIZATA - 4,20 LEI/BUC => 226,80 LEI 72 BUC DIPLOMA PERSONALIZATA - 2,35 LEI/BUC => 169,20 LEI 12 BUC CANA PERSONALIZATA - 20,00 LEI/BUC => 240,00 LEI 71 BUC ECUSON - 3,00 LEI/BUC => 213,00 LEI

---